· 关于换届的请示（样文）
中国科学院×××研究所文件

                 ××团字〔20××〕××号

关于我所团委换届有关问题的请示

共青团中国科学院委员会：

我所本届团委系××××年××月换届产生，至今已工作近两年（或三年），根据团章规定，应于××××年××月换届。

经商请我所党委同意，拟于××××年××月召开团员大会进行换届选举，并就下一届团委委员候选人和团委书记、副书记候选人提出了建议名单（见附件）。下一届团委拟由××位委员组成，拟设书记1人，副书记××人。

如院团委无不同意见，我所团委将抓紧换届的有关筹备工作。

妥否，请批复。

附件：共青团中国科学院×××研究所第××届委员会委员候选人建议名单

××××年××月××日

主题词：共青团  换届  请示
抄送：××所党委办公室
共青团中国科学院××研究所委员会   200 年×月×日印发

  校对：×××                             打字：×××

附件：

共青团中国科学院×××研究所第××届委员会

委员候选人建议名单

	姓  名
	性别
	民族
	出生年月
	政治面目
	学历
	所在部门
	从事专业
	主要业绩

· 关于换届选举结果的报告（样文）

中国科学院×××研究所文件

                   ××团字〔20××〕××号

关于我所团委换届选举结果的请示

共青团中国科学院委员会：

根据院团字（2001）号文件的批复精神，我所于××××年××月××日召开了第××次团员大会，大会选举产生了我所共青团第××届委员会委员；并在××××年××月××日召开的第一次全体委员会会议上，选举产生了我所第××届团委书记和副书记，现将选举结果报告如下：

本次团员大会应到团员××人，实到××人；下发选票××张，收回选票××张；有效票××张。各位委员候选人的得票情况按得票多少排列如下：

×××  ××票

×××  ××票

×××  ××票

×××  ××票

×××  ××票

×××  ××票

×××  ××票

×××  ××票

×××  ××票

根据本次大会选举办法，×××，×××，×××，×××，×××等××位同志当选我所共青团第××届委员会委员。

在第一次全委会上，××位委员到会参加了投票，下发选票××张，收回××张。书记、副书记候选人得票情况如下：

书记：候选人×××得票数：

      非候选人××得票数：

副书记：候选人×××得票数：

        候选人×××得票数：

        候选人×××得票数：

        非候选人×××得票数：

根据本次大会选举办法，×××当选我所共青团第××届委员会书记，×××，×××，×××等×位同志当选我所共青团第××届委员会副书记。

特此请示。
附件： 1.共青团中国科学院×××研究所第××届委员会委员名单

2.中国科学院院属单位团委书记、副书记任职呈报表

××××年××月××日

主题词：共青团  换届  请示

抄送：××所党委办公室
共青团中国科学院××研究所委员会 200 年×月×日印发

校对：×××                            打字：×××

附件1

共青团中国科学院×××研究所第××届委员会委员名单

	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	政治面目
	学历
	所在部门
	从事专业
	得票数

注：选举有效票为××票

附件2

中国科学院院属单位团委书记、副书记任职呈报表

	姓名

	性别
	男
	民族

	出生年月

	政治面目

	入团时间

	入党时间

	参加工         作时间

	学历

	毕业学校

	毕业时间

	学位

	职称

	所在部门

	从事专业

	现任职务

	拟任团内职务

	主

要

学

习

  、

工

作

经

历

	主

要

奖

惩

情

况

	呈报单位团委意见
	                                                      盖  章

                                                   年   月   日

	院 团委意见
	              盖   章

             年  月  日
	本单位

党委

意见
	                盖  章

              年   月   日

	备注

PAGE
3